UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 21/dic./2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de Impﬁim 03:14 p. m.

Rep: rplPoliza

Poliza: C15925 Del 05/12/2023

Concepto: UC HOSPEDAJE CD JUAREZ JOSE BURROLA DEL 16-17 NOV POR EXPOSITORES EN REUNION DEL INEGI. GP
Directo 29337 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 10198

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No  Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: FO9
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: F09
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $1,404.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: FO9
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: FO9
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en el pais $1,456.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: F09
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,456.00 FF:14898, GD Folio: 29337, Factura: FO9
0011  8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $52.00 FF:14898, GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Viéticos en el pais G. Corriente $1,404,00 FF:14898 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52,00 FF:14898, GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10198
0016  8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10198
0017 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,404.00 FF:14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10198
0018 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
37501-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10198
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,456.00 FF:14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10198
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,456.00 FF.14898, GP Directo 29337 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10198
Sumas ignales => 8,736,00 8,736.00

Elabord: Jazmin Macias
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001 b e

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE EN HOTEL MARIA BONITA, FACT, 42180 PARA JC

$1,456. 00 MN.

OPERAD

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 oW
GON RECURSOS PROPIOS
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(E:' UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -—-? q 2
Mt SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE /

NOMBRE: AREA/U.A.:

C. JOSE DAVID BURROLA LANDEROS SUBA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

16/11/2023 17/11/2023 EXPOSITORES EN LA REUNION ESTATAL DE LA RED DE
CONSULTA EXTERNA DE INEGI
Fecha de elaboracion; 14-nov-23
Puesto: JEFE DE UNIDAD BIBLIOTECA CENTRAL No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acompafantes 1
Salida: Fecha: 16/11/2023 Hora: 16:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 17/11/2023 Hora: 16:00 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Gontacto I
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. JOSE DAVID BURROLA LANDEROS CON NUMERO DE EMPLEADO 7318, ACOMPANADO DEL C. ROBERTO ROQUE

CORONA CON NUMERO DE EMPLEADO IS, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS 16 Y 17 DE NOVIEMBRE DEL

PRESENTE ANO, COMO EXPOSITORES EN LA REUNION ESTATAL DE LA RED DE CONSULTA EXTERNA DE INEGI,

DICHO EVENTO SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS DE

MONTERREY.

SE SOLICITA: J

*ALIMENTOS (QENAIARA EL DiA 16 DE NOVIEMBRE, DESAYUNO Y COMIDA PARA EL DiA 17 DE NOVIEMBRE)

FAVOR DE DEJARMCUENTA ABIERTA, YA QUE DESPUES DEL EVENTO REGRESARAN A COMER EN EL HOTEL.

*HOSPEDAJE (1 ABTI’ACI(')N DOBLE POR 1 NOCHE)

NOTA: NO SE SOLICITAN GASTOS DE TRASLADO, YA QUE CORRERAN POR CUENTA DEL INEGI.

*FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO

AUTORIZAC!!H! !/

DIRECTOR, &00O
TTT—INTERESADO ; DIFECTOR ADYNHISTRATIV
~Q.9
C. JOSE DAVID BURROLA WcZBfANCA VIANEY Lic. /A\ER LiC. ALBER'I‘ Loy ES
Ns

MART) EN
LANDEROS MUNOZ PEREZ LDER N
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O D c 1A NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ $ 0.00 &~

Con letra: CERO PESOS 00/100 M.N. \/
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comptgmeto a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en ¢a de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 50
conforme a la leglslacion aplicable. v e
Chihuahua, Chih. a 14 de NOVIEMBRE de 2023 A ‘_i \H
Nuamero empleado: ] Firma: e
Nombre: C. JOSE DAVID BURROLA LANDEROS Autorlzo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23 37501

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: UNNERSlDADAUTONOMADE CHIHUAHUA Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 = i M @ ovision: 23/03/2023
m- i ™ - 3 5 ' o
OPeRALD TNV o
_ DIRECCION ADMINISTRATIVA

CCN RECURSTS PLEAIS Maria LuisaOntiveros
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,,\ i CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
:r‘,/ , "p . AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
jaria - Jjomia CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
%A SUTES R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
R.E.C. UAC681018EG1 Referencia No, A42180
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2023-11-17T11:38:52
BURROLA LANDEROS JOSE DAVID No. de Certificado  00001000000505604743
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO EORIOIEISCAL
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA. MEXICO 4441546D-84ED-4831-A2B2-980913D85F09
CP. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2023-11-17T12:39:37
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RiciEkoveedor CeatTienclon IERPIGRIZ9EHS
Leyenda
Habitacién: 328 Personas: 2 Fecha Entrada : 16/11/2023
Folio Interno : 40682 Tarifa; 1,456.00 Fecha Salida: 17/11/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
16/11/2023 1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000001 328 1,300.00 1,300.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 104.00
Subtotal 1,300.00
8% IVA 104.00
4% ISH 52.00
Total 1,456.00
[UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido gl W Wl ™ CUENTAS POR COBRAR
F ) a a Ml Tl 8 L WS
Forma de Pago: 99 Por definir B J G G d e A
Moneda: MXN VA
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A L BV DEne o) BToTes
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419 U i
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ 1
LA CANTIDAD DE 1,456.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FIJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S)
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
CP: 31000 RFC: UAC681018EG1
Sello Digital del CFDI

ehbYXZ6czFFS1801xKoyX7IK0tvhf82iLulLCRqe95eNesM80qeu9Sv8EqeuSLWHQsE6zTiv302Ip+Ybjx YIG2TpJPQaxfY oaEoZpjmedJRV5U15hlgGdzeulKg/lo6
hWTszu7snEKCy0PBaawgubclk9Y q2Rf67gY znVFQUCTMMCs60 InnAyzc YRR VY SPJQQPULMZ74Jg AREUWIXA+CE(In/i VandBafe§iK Qw/sweinrZEtqulg1C o
wVDrD6AlgzuW6i ABK3TXv7rjS4tyq5J4foHIShTLktvsud6/sY luvnin2 V/GwraczhqS-+ekIuxLdSEC7344551D4m3j S J )
" : B2 | iy ) 2
R b e e 1 L \/b‘x

Sello del SAT

GlpAVvZyukp+HE1SZ014/b17i1 LfSTwqYJUGZDbNMqkrV82NwP7uhDIFG85NgmFijrsJ4biVIrQK Abzdz7 | BzEkyJjHqiNbzuuWPADRY A7 Z8lyaY XV yTLk7
Lo6¢s8AILIboHjApwe3 Wetq+5ZOwGwOyzqeGiT/502C6wApD 10c61aG/80jjMzyDPuobJ32jHW dfeMoRdSh6X2ws2PDRb1m3i3q6 1xTstaH3+K7MbMY 8hcHS
n071Sm5PthvJzZBE+4TaXxF1X1lvCdz/zOjHOn+01/0D/jPTK+Tt2S Wz6156J+0k8L8 806kFIYyPC54FC0gijsthE5Z8dpm‘rﬁ=DE CONTAB l LIDAD

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[|1.14441 S46D-84ED-4831=A282-98091ID8SF09[2023-11-

17T12:39:39R PQI'G } 129HA3|6hbY XZ6czFFS180 1 xKoyX 71K 0tvhf82iLulLCRqe95eNesM80qeudSv8EqeuS L WHQsE6ZTiv302
Tp+YbixYIG2 TpIPQaxtYoalaZpimedRVSU 1 5higGdzoulK o/lo6hWTszu7snEK CyOPBaawgubelk9Y q2Rf67g Y znVEQUCTmM
Cs601nn &ygc\{RF}!wY ﬁ\ Pl QQEULMZNJ qAREUWIX4+CEtIn/iVgn4BqfcSjKOuw/sweiurZFtqulgl CwVDrD6AlgzuW6iABK3T
XvTr jsqty?s-m foH LTth\?sL{fG{sY luvnln2V/GwraczhqS+ek3uxLdSEC7344s5/D4m3jWA==|00001000000504204971

i e ® ] 1 LR e . "
['Esteldooumento) és una representacion impresa de un CFDI

O A GRIIALYA Conta \L9ggy




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CINTIUAT A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 170593

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412124

Fecha de validacion de Factura: 27/11/2023

Importe: $1,456.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42180
Folio Fiscal: 4441546D-84ED-4831-A2B2-980913D85F09
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF9504121Z4



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-1instance” xmlns:implocal="http://www.sat,gob.mx/implocal”
xmlns: tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:csadd="http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS" xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd" Version="4.9"
Serie="A" Folio="42188" Fecha="2023-11-17T11:38:52"
Sello="ehbYXZ6czFFS1801xKoyX7IK8tvhf821LUILCRqe95eNesMBBQeuISvBEQeUSLWHQSE62Tiv302Ip+YbixYIG2TpIPQaxfYoaEoZpimedIRV5U15h1gGdzculKq/Io6hWTszu7snEKCyBPBaaw
FormaPago="99" NoCertificado="080001000000505604743"
Certificado="MIIGNTCCBB2gAwIBARIUMDAWMDEwMDAWMDAIMDU2MDQ3NDMWDQY IKoZ IhvcNAQE LBQAWEEGEMS AWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQAVSVE1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECgwlUBVSVK1D
SubTotal="1300.00" Moneda="MXN" Total="1456,80" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" Lugarfxpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc="CHF9504121Z4" Nombre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA"” RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC68181BEGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalRecaptor="31080" RegimenfFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClavePradServ="99111808" Noldentificacion="1" Cantidad="1,00" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIQ" Descripcicn="HOSPEDAJE"
vValorUnitario="1360,00" Importe="1300,00" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfFdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1306,88" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="104.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="104.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="1300,00" Impuestu="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuots="90.088000" Importe="184,80"/>
</efdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="90.00" TotaldeTraslados="52.80">
<implocal:TrasladoslLocales ImpLocTrasladado="ISH" TasadeTraslade="4.80" Importe="52.00"/>
</implocal:Impuestoslocalesy
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="4441546D-84ED-4831-A2B2-9809913D85F89" FechaTimbrado="2023-11-17712:39:37"
5el1oCFD="ehbYXZ6czFFS1801xKoyX7IKOtvhf821LuILCRge95eNesM80qeusSVBEqeuSLWHQSE62T1v302Ip+YbjxYIG2TpIPQaxfYoaEoZpimedIRVSUL15h1gGdzculkg/To6hWTszu7snEKC
NoCertificadoSAT="00001000000564204571"
SelloSAT="G1pAVvZyukp+jHE1SZ014/b1711LfSTwqYIUGZDONMqkrV82NwP7uhD1FG85NgMF1jrsJ4biv1rQKAbzd2z71BzEkyIjHqiNDZUUWPADNYVA7ZoTIyaYXVyTLK7Lo6¢SBALLILboH]Apw
RfcProvCertif="PPD101129EA3" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigltal/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<csadd:AddendaHuesped FolioInternn="40682" FechaEntrada="16/11/2023" FechaSalida="17/11/2023" Habitacion="328" Personas="2" Ninios="@" Tarifa="3"
ImporteTarifa="1456.0000" Email="jefe.recepcion@hotelesmariabonita.com” TotalFactura="1456.00" FormabDePago="CUENTAS POR COBRAR"/>
</cfdi:Addenda>
¢/cfdi:Comprobante>



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Chihuahua, Chih,14 de noviembre del 2023.

CHIHUAHUA SUBA/329/2023.

Asunto: Viaticos

LIC. BIANCA VIANNEY MUNOZ PEREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

Sirva el presente para enviarle un cordial saludo, asi mismo, le informo que
con el propdsito de fortalecer el vinculos e intercambio de experiencias entre las
instituciones incorporadas a la Red de Consulta Externa de INEGI, solicito su
valioso apoyo para gestionar el hospedaje y alimentacién de los MBCI José
David Burrola Landeros, No. de empleado 7318 y MBCI Roberto Roque Corona
No. empleado i} auienes serdn expositores en la Reunién Estatal de este
organismo, el evento se llevara a cabo el dia 17 de noviembre del presente afio
en las instalaciones del Instituto Tecnolégico y de Estudios de Monterrey, ubicado
en el Boulevard Tomas Fernandez No.8945 en Ciudad Juarez, Chih. a partir de las
9:30 horas, por cuestiones de logistica, se requiere este apoyo los dias 16y 17 de
noviembre.

Debido a los cambios de personal que han surgido en estos dias en la
Coordinacion del SUBA, asi como a diversos eventos a los que acudieron los
interesados, solicitamos su comprension debido a la premura con la que se esta
realizando la presente peticion.

Sin otro particular por el momento me es grato quedar de Usted.

Atentamente
“Luchar para lograr, lograr para dar” W\—
== { p
Sistemna Uriversitaric /K
de Bibholegas Academicas /
Dwecown e adéames g

DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES

DIRECCION ACADEMICA

?UB Circuito Universitario Campus |

POR UN CP.31110, Chihuahua, Chih., México
2023 Tels 52 (614)439.1519 Y 439.1520
SIN VIOLENCIA Fax 52 (614) 4391537
www.uach.mx
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COORDINACION GENERAL DE
OPERACION REGIONAL
DIRECCION REGIONAL NORTE
Coordinacidén Estatal Chihuahua

Chihuahua, Chih., a 23 de octubre de 2023
Oficio num. 1311.6/284/2023
INEGI.CSP3.08

Asunto: Invitacion a la Reunidn Estatal de Ia Red
de Consulta Externa

DR. DAMIAN AARON PORRAS FLORES

Director
Sistema Universitario de Bibliotecas Académicas (SUBA)

Presente.

Actualmente el Instituto Nacional de Estadistica y Geografia, a través de la Red de Consulta Externa,
se apoya principalmente en la infraestructura bibliotecaria de instituciones de educacion superior e
|nvest|gaC|on para continuar proporcionando el Servicio Publico de informacion a la academia y pUblico

en general,

Con el proposito de fortalecer el vinculo e intercambio de experiencias entre las instituciones
incorporadas a la Red de Consulta Externa en el Estado, a la que pertenece su distinguida institucion,
solicito atentamente 'su apoyo para que el M.B.C.l. David Burrola Landeros, la Lic. Teresa Franco
Duarte, y el M.B.C.I. Roberto Roque Corona, nos puedan acompafiar presencialmente en la X]Ii
Reunidn Estatal de la Red de Consulta Externa, misma que tendra verificativo el dia 17 de noviembre
a las 09:30 hrs., en instalaciones del Instituto Tecnoldgico y de Estudios Superiores de Monterrey, con
domicilio en Boulevard Tomas Fernandez 8945, en Ciudad Juarez, Chih.

En caso de requerir mas informacion, el Ing. Emesto Eloy Garcia Almanza, subdirector estatal de
Informatica y Promocién, con cuenta de correo electronlcouy nuamero

telefonico (614) 545.1100 ext. 306311, estard atento para brindarle la asesoria que requiera.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente OPERﬁuﬁ@

El Coordinador Estatal

\ / o
] i/ CON RECURSOS PROPIOS
_carLOS/ARMANDO uC NAJERA

e

Ccepevsia. THG. ERNESHO ELOY GARCIA ALMANZA. Subdirector de Informatica y Promocion
LIC, PERLA MARGARITA CHACON MUNOZ. Jefa del departamento de Promocion
Acuse.

Avenida Benilo Juarez Garcia N° 3706

Colonia Zona Centro, 31000

Chihuahua, Chihuahua

entre Avenida Cristébal Coldn, calle 39 y calle Aldama
Tel. (614) 545.1100, exl. 306301, 306302
carlos.najera@inegi.org.mx

INSTITUTO MACIONAL DE ESTRADISTICA ¥ GEOGRRFR
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 16/11/2023

UNTVERSIDAD AUTONOMA D3

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion|es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de, No. De Clave ds
Entrada salida habitacién personas Reservacidén
JOSE DAVID BURROLA LANDEROS 16/11/2023( 17/11/2023 1 DOBLE 2 4672
|

Sirva la presente como carta garantia de la reservacién antes solicitada a Lic. Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X  |Habitacion e impuestos L Lavanderia
X  |Alimentos N Transportacion
Bar N\ |Ofros L v
\|Largas Distancias \|PROPINAS ‘L f L LS ww/\
073

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: F: pEpmane BEADIAC
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir LN oot P’
UAC68B1018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:
vs. P ren Markinez.
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS i
Director Administrativo DIRECC|0N

ADMINISTRATIVA
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| HOJA DE DATOS
& S antander CUENTA DE CHEQUES
Banco SamTANOER (MExiCo), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

lusmirycidon ok Banca MOLTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXico

26MAYO/2022
0441 SUC. VALLE SENECU

I R— QOMEZ MORIN-SAN ANTONIC 8128 PUEBLO DEL
CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigo de Clisnte 06256607

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS

l1del 04/12/2023, 02:25 p. m.
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5/12/23, 12:44 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 05/12/2023 12:38:26 PM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
il ptlg CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: CR 10429 FAC A42180 Importe de la operacion: 1,456.00 MXP
Cuenta de retiro: [ NN Cuenta de depésito: NG
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 05/12/2023 Fecha de aplicacion: 05/12/2023
Concepto de pago: CR 10429 FAC A 42180 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de capturaen el canal:  12:38:24

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000367616 Clave de rastreo:  002601002312050000367616
Folio de firma: 0081109681 Folio Gnico:  1401202312051238240081109687

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO TRASP02 - % 05/12/2023
FIRMO TRASP02 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

CPERADC

www.bbvanetcash.mx

2013

T SBCLHSE MUOPIOS

e =~

https://iwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNTB85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...
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